INDICAÇÃO Nº 060/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal para que, junto ao Departamento competente,

determine que o caminhão de coleta de lixo inclua em seu trajeto o Bairro Alto da Boa Vista e

realize a coleta regularmente, assim como faz nos demais bairros da cidade.

JUSTIFICATIVA

Segundo relatado pelos moradores do bairro, não é realizada a coleta de lixo

regularmente pelo caminhão da prefeitura.

SALA DAS SESSÕES, em 27 de junho de 2022.

A) VEREADORA: IVANI APARECIDA DE SOUZA POSSATE

V I S T O :

                    Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                   Presidente